HOPELCH MUN

EN

CARACfERISTICAS
GENERALES D€ tAS OBRAS

s

OFICIO: COPTADEMUN-HOP-202¿t-2027-AUT-FAtSMUN.051/2025

HOPELCHEN, CAMPECHE, A 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

ARQ. KENNIA DE FATIMA VITTAMONTE ZAPATA
DIRECTORA DE OBRAS PÚBLICAS

PRESENTE._

5 t,ss7,207.4L
SON: Un Millón Quin¡entos C¡ncuenta y Siete Mil Doscientos Siete pesos 41/1OO m.n.

De Ia Obra: Construcción de calle con pavimento asfaltico en calle 33 A, colonia San Martin,
localidad de Hop€lchén, Munícipío De Hopelchén.

De acuerdo a la sigu¡ente d¡stribuc¡ón:

lncidenc¡a: Complementaria
Rubro de Gasto art 33 de lá LCF: